
                                  

 

 
 

 

 Deliberazione n. 480 

Adottata dal Direttore Generale in data 10.05.2023 

 
OGGETTO: selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 6 incarichi libero professionali per 

Igienista dentale, per medici odontoiatri alta specialità in chirurgia/implantologia/protesica e per medico odontoiatra 

esperto in prevenzione paradontologia/follow up per lo svolgimento delle prestazioni di cui al progetto Overdenture 

per la realizzazione di impianti per cittadini edentuli totali economicamente svantaggiati: approvazione atti e 

conferimento incarichi. 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti 

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni 

Su proposta della SC Servizio del Personale 

PREMESSO  -che con deliberazione DG n. 852 del 29.09.2022 è stata indetta una selezione pubblica per titoli e 

colloquio per il conferimento di n. 6 incarichi libero professionali di cui: n. 4 incarichi per medici 

odontoiatri alta specialità in chirurgia/implantologia/protesica, n. 1 incarico per medico odontoiatra 

esperto in prevenzione paradontologia/follow up e n. 1 incarico per Igienista dentale per la realizzazione 

di impianti per cittadini edentuli totali economicamente svantaggiati, e si è provveduto all’approvazione 

del relativo bando;  

 -che la Commissione esaminatrice, nominata con deliberazione DG n. 138 del 14.02.2023 ha portato a 

termine le procedure in parola rimettendo gli atti all’Amministrazione; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione di cui sopra in data 28.04.2023 dal quale si evince che: 

-i candidati per gli incarichi libero professionali per medici odontoiatri alta specialità in 

chirurgia/implantologia/protesica presenti, di cui all’elenco allegato al presente atto per costituirne parte 

integrante e sostanziale, sono stati ritenuti idonei per le esigenze aziendali indicate nel bando suddetto; 

-la candidata per l’incarico libero professionale per medico odontoiatra esperto in prevenzione 

paradontologia/follow up presente, dott.ssa Alessandra Piras Denotti, è stata ritenuta idonea per le 

esigenze aziendali indicate nel bando suddetto 

- la candidata per l’incarico libero professionale per igienista dentale presente, dott.ssa Maria Franca 

Setzu è stata ritenuta idonea per le esigenze aziendali indicate nel bando suddetto; 

CONSTATATA la regolarità e la legittimità degli atti della procedura di cui trattasi, tutti depositati presso il Servizio del 

Personale;  

RITENUTO di dover procedere formalmente all’approvazione degli atti della Commissione esaminatrice e al 

conferimento di: 

-n. 4 incarichi libero professionali per medici odontoiatri alta specialità in 

chirurgia/implantologia/protesica ai candidati vincitori, di cui all’elenco allegato al presente atto per 

costituirne parte integrante e sostanziale, ai dott.ri Rabih Nammour, Roberto Vargiolu, Marco 

Sambiagio, Fabio Uccella; 

-n. 1 incarico libero professionale per medico odontoiatra esperto in prevenzione paradontologia/follow 

up alla dott.ssa Alessandra Piras Denotti; 

-n. 1 incarico libero professionale per Igienista dentale alla dott.ssa Maria Franca Setzu; 



                                  

 

 
 

 

 Deliberazione n. 480 

Adottata dal Direttore Generale in data 10.05.2023 

 
RILEVATO   che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla 

normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla 

Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in 

relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge n. 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa: 

- di procedere formalmente all’approvazione degli atti della Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli 

e colloquio per il conferimento di n. 6 incarichi libero professionali di cui: n. 4 incarichi per medici odontoiatri alta 

specialità in chirurgia/implantologia/protesica, n. 1 incarico libero professionale per medico odontoiatra esperto in 

prevenzione paradontologia/follow up e n. 1 incarico per Igienista dentale di cui al progetto Overdenture per la realizzazione 

di impianti per cittadini edentuli totali economicamente svantaggiati: approvazione atti e conferimento incarichi; 

-di approvare la graduatoria, di cui all’elenco allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, della 

selezione per n. 4 incarichi per medici odontoiatri alta specialità in chirurgia/implantologia/protesica; 

-di provvedere al conferimento di n. 4 incarichi libero professionali per medici odontoiatri alta specialità in 

chirurgia/implantologia/protesica ai candidati idonei collocati ai primi quattro posti della graduatoria predetta, e comunque 

fino alla copertura dei posti in argomento, dott.ri Rabih Nammour, Roberto Vargiolu, Marco Sambiagio, Fabio Uccella; 

-di provvedere al conferimento dell’incarico libero professionale per medico odontoiatra esperto in prevenzione 

paradontologia/follow up alla dott.ssa Alessandra Piras Denotti; 

- di provvedere al conferimento dell’incarico libero professionale per igienista dentale alla dott.ssa Maria Franca Setzu; 

Il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, 

con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei pubblici dipendenti e alla normativa in tema di anticorruzione e 

che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto, ai sensi della Legge 

190/2012 

 

Il Direttore Amministrativo                         Il Direttore Sanitario 

    Dott. Antonio Tognotti             Dott. Giancarlo Angioni 

        F.to               F.to 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

F.to 

 

Il Direttore della S.S.D. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a partire dal 11.05.2023, resterà in 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a disposizione per la consultazione 

 

S.C. Servizio del Personale – Direttore: Dott.ssa Maria Luisa Mastino   F.to 

Estensore: Dott. S.R. 

 

 

 


